
38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine
Eliminatorie

MAN 1'20.00

Batteria 1
1 4 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 44.65 50.42 1'35.07
2 2 TORTELLI Alice 2001 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 49.68 55.19 1'44.87
3 3 LETTOLI Sara 2001 RSM San Marino Nuoto 50.68 59.10 1'49.78
4 6 MACHETTI Marta 2001 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 55.33 58.34 1'53.67

NON CLASSIFICATI

5 GIORGETTI Federica 2000 ITA SS Nicola Mameli 48.38 53.95 SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 10:38

Batteria 2
1 4 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 42.19 50.22 1'32.41
2 3 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 43.99 48.99 1'32.98
3 6 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 44.44 49.27 1'33.71
4 5 SORESSI Susanna 2000 ITA SS Nicola Mameli 45.80 50.80 1'36.60
5 7 DE DOMENICO Giulia 2000 ITA Genova Nuoto 45.95 51.33 1'37.28
6 8 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 45.41 52.03 1'37.44
7 1 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 48.12 52.47 1'40.59
8 2 DI MITO Sabrina 2001 ITA Dds Srl 48.88 54.34 1'43.22

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 10:40

Batteria 3
1 7 VITALI Martina 2000 ITA Due Ponti ssd 41.46 43.02 1'24.48
2 4 TOSINI Valeria 2000 ITA Malaspina Sport Club 39.94 47.85 1'27.79
3 5 CALVI Sara 2000 ITA GIS Milano ssd 41.28 46.77 1'28.05
4 2 FAGNANI Silvia 2000 ITA GIS Milano ssd 41.83 46.40 1'28.23
5 3 PETROSINO Marta 2000 ITA Genova Nuoto 42.63 46.80 1'29.43
6 6 COSTADURA Ileana 2001 ITA Dds Srl 42.20 48.23 1'30.43
7 1 BIANCHI Alessia 2000 ITA Dds Srl 47.36 53.86 1'41.22
8 8 SCAMPORLINO Chiara 2001 ITA Due Ponti ssd 56.74 1'07.97 2'04.71

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 10:43

Batteria 4
1 4 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 40.58 44.42 1'25.00
2 5 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 40.65 45.27 1'25.92
3 3 D'AMBROSIO Anna 2000 ITA Genova Nuoto 42.95 47.38 1'30.33
4 6 SEREGNI Bianca 2000 ITA Dds Srl 43.91 47.57 1'31.48
5 2 ANTONIMA Silvia 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 44.17 47.92 1'32.09
6 1 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna 90 44.60 48.62 1'33.22
7 7 CECI Costanza 2000 ITA Due Ponti ssd 44.23 52.47 1'36.70
8 8 ALBENSI Camilla 2001 ITA Due Ponti ssd 52.93 1'00.59 1'53.52

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 10:45

Batteria 5
1 4 DISTEFANO Marta 2000 ITA Sisport Fiat 40.02 44.41 1'24.43
2 5 ODDONE Ottavia 2000 ITA Sisport Fiat 40.92 45.74 1'26.66
3 6 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 42.71 47.62 1'30.33
4 2 NUSSBAUMER Asia 2000 RSM San Marino Nuoto 44.24 47.22 1'31.46
5 3 CUROTTO Chiara 2000 ITA Lavagna 90 44.37 48.96 1'33.33
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

6 8 FILOGRASSO Federica 2001 ITA Dds Srl 44.14 50.52 1'34.66
7 7 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna 90 43.47 51.98 1'35.45
8 1 TOMMASI Chiara 2000 ITA Due Ponti ssd 45.52 52.91 1'38.43

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 10:47
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 1'20.00

1 DISTEFANO Marta 2000 ITA Sisport Fiat 40.02 44.41 1'24.43
2 VITALI Martina 2000 ITA Due Ponti ssd 41.46 43.02 1'24.48
3 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 40.58 44.42 1'25.00
4 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 40.65 45.27 1'25.92
5 ODDONE Ottavia 2000 ITA Sisport Fiat 40.92 45.74 1'26.66
6 TOSINI Valeria 2000 ITA Malaspina Sport Club 39.94 47.85 1'27.79
7 CALVI Sara 2000 ITA GIS Milano ssd 41.28 46.77 1'28.05
8 FAGNANI Silvia 2000 ITA GIS Milano ssd 41.83 46.40 1'28.23
9 PETROSINO Marta 2000 ITA Genova Nuoto 42.63 46.80 1'29.43

10 D'AMBROSIO Anna 2000 ITA Genova Nuoto 42.95 47.38 1'30.33
VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 42.71 47.62 1'30.33

12 COSTADURA Ileana 2001 ITA Dds Srl 42.20 48.23 1'30.43
13 NUSSBAUMER Asia 2000 RSM San Marino Nuoto 44.24 47.22 1'31.46
14 SEREGNI Bianca 2000 ITA Dds Srl 43.91 47.57 1'31.48
15 ANTONIMA Silvia 2000 ITA asd Sportiva Lib Audax 44.17 47.92 1'32.09
16 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna 90 42.19 50.22 1'32.41
17 ARENA Silvia 2001 ITA Genova Nuoto 43.99 48.99 1'32.98
18 NEGRELLO Costanza 2000 ITA Lavagna 90 44.60 48.62 1'33.22
19 CUROTTO Chiara 2000 ITA Lavagna 90 44.37 48.96 1'33.33
20 MORANDO Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 44.44 49.27 1'33.71
21 FILOGRASSO Federica 2001 ITA Dds Srl 44.14 50.52 1'34.66
22 BENZI Mary 2000 ITA Genova Nuoto 44.65 50.42 1'35.07
23 DI VANNA Sara 2000 ITA Lavagna 90 43.47 51.98 1'35.45
24 SORESSI Susanna 2000 ITA SS Nicola Mameli 45.80 50.80 1'36.60
25 CECI Costanza 2000 ITA Due Ponti ssd 44.23 52.47 1'36.70
26 DE DOMENICO Giulia 2000 ITA Genova Nuoto 45.95 51.33 1'37.28
27 PICASSO Maria Elisa 2001 ITA Genova Nuoto 45.41 52.03 1'37.44
28 TOMMASI Chiara 2000 ITA Due Ponti ssd 45.52 52.91 1'38.43
29 CASTRIGNANO' Alice 2000 ITA Genova Nuoto 48.12 52.47 1'40.59
30 BIANCHI Alessia 2000 ITA Dds Srl 47.36 53.86 1'41.22
31 DI MITO Sabrina 2001 ITA Dds Srl 48.88 54.34 1'43.22
32 TORTELLI Alice 2001 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 49.68 55.19 1'44.87
33 LETTOLI Sara 2001 RSM San Marino Nuoto 50.68 59.10 1'49.78
34 ALBENSI Camilla 2001 ITA Due Ponti ssd 52.93 1'00.59 1'53.52
35 MACHETTI Marta 2001 ITA Asd FPX Nuoto - Genova 55.33 58.34 1'53.67
36 SCAMPORLINO Chiara 2001 ITA Due Ponti ssd 56.74 1'07.97 2'04.71

NON CLASSIFICATI

GIORGETTI Federica 2000 ITA SS Nicola Mameli 48.38 53.95 SQ
Virata irregolare

    Pubblicata: 31/10/2011 ore 10:50
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38^ Trofeo Nico Sapio
2^ Coppa Genova Nuoto

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Rana - Es. A Femmine
Finale

MAN 1'20.00

Finale
1 5 VITALI Martina 2000 ITA Due Ponti ssd 38.45 43.65 1'22.10
2 4 DISTEFANO Marta 2000 ITA Sisport Fiat 39.54 43.87 1'23.41
3 3 DIVIZIA Mathilda 2000 ITA Genova Nuoto 40.59 43.96 1'24.55
4 6 MORBIN Maria Elena 2000 ITA Amici Nuoto Riva 40.21 45.43 1'25.64
5 2 ODDONE Ottavia 2000 ITA Sisport Fiat 41.00 44.67 1'25.67
6 8 FAGNANI Silvia 2000 ITA GIS Milano ssd 41.49 46.15 1'27.64
7 7 TOSINI Valeria 2000 ITA Malaspina Sport Club 40.44 47.47 1'27.91
8 1 CALVI Sara 2000 ITA GIS Milano ssd 42.16 46.60 1'28.76
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 Genova, 31 ottobre - 1 novembre 2011 RE1-EAF.17.5.1 / 1

(Stampata il 31/10/2011 alle 17:16)


